
PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

NR Shënime Viti ushtrimor Viti paraardhës

2014 2013

1 Shitjet neto 242099479 129996263

2 Të ardhura të tjera (nga veprimtaritë e shfrytëzimit) 3502337 4697622

3 Ndryshimet në inventarin e produkteve të 

gatshme dhe të punës në proces 0 0

4 Puna e kryer nga njësia ekonomike raportuese 

për qëllimet e veta dhe e kapitalizuar

5 Mallrat,lendet e para dhe shërbimet 215950763 118182910

6 Shpenzime të tjera nga veprimt. e shfrytëzimit 7524515 12714999

7 Shpenzime të personelit 3893112 5182355

               Pagat 3336000 4570973

               Shpenzimet e sigurimeve shoqërore 557112 611382

               Shpenzimet për pensionet 0 0

               Shpenzime të tjera për personelin 0 0

8 Renia në vlerë  (zhvlerësimi dhe amortizimi) 1858780 217906

9 Fitimi (humbja) nga veprimtaritë e shfrytëzimit 16374645 -1604285

10 Të ardhurat dhe shpenz.financiare nga njesitë e

kontrolluara 0 0

11 Të ardhurat dhe shpenz.financ.nga pjesëmarrjet 0 0

12 Të ardhurat dhe shpenzime të tjera financiare 1639 -18047

      Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 

       të tjera financiare afatgjata 0 0

      Të ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 1639 782

       Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 0 -18829

      Të ardhura dhe shpenzime të tjera financiare 0 0

13 Fitimi (humbja) para tatimit 16376284 -1622332

14 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 2063287 0

15 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 14312998 -1622332

         Pjesa e fitimit neto për aksionarët e shoqërisë mëmë

   Pjesa e fitimit neto për aksionarët e pakicës


